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Anton  Maderthaner  GmbH Herr Anton Maderthaner anton.maderthaner@aon.at Hollensteinerstrasse  10 3335 Weyer A 0735  56  264 0735  56  264  -  4 0664  45  04501
Jebinger  Gas-Wasser-  u.  Zentralheizungsinstallations  -  GmbH  &  CO.  KG. Herr Ing. Siegfried  jun. Jebinger siegfried@jebinger-installationen.at Pummererstr.  11 4020 Linz A 0732  77  7601 0732  77  7601  -  85
Mühlegger  GmbH Herr Paul Baumgartner technik3@muehlegger.at Leonfeldnerstr.  227 4040 Linz A 0732  25  45100
Mühlegger  GmbH Herr Wilhelm Gimpl office@muehlegger.at Leonfeldnerstr.  227 4040 Linz A 0732  25  4510  -  15 0732  25  4510  -  9 0664  13  19098
Royer  GmbH Herr Herbert Royer mail@royer-installation.at Reindlstraße  3 4040 Linz A 0732  /  73  40  46 0664  25  36732
Burghart  Heizungs-Gas-Wasser-installationsgesellschaft  mbH Herr Horst Burghart horst@burghart.at Pyhrnbahnstr.  69 4050 Traun A 0722  97  0144 0722  97  0144  -  15
Burghart  Heizungs-Gas-Wasser-installationsgesellschaft  mbH Herr Jakob Burghart office@burghart.at Pyhrnbahnstr.  69 4050 Traun A 0722  97  0144
Kaltenberger  Öko  Installationen Herr Erwin Kaltenberger erwinkaltenberger@aon.at Edlauerstr.  17 4052 Ansfelden A 0732  31  0287 0664  24  28047
Heuer  OG Herr Bernhard Hötzendorfer office@heuer-og.at Gewerbegasse  13 4060 Leonding A +43  0732  /  67  02  61 +43  0732  /  67  02  61  -  4 0664  44  16150
A.  Laban  Installationen  GmbH  &  Co.  KG Herr Peter Kronawetter p.kronawetter@laban.at Prinz  Eugen-Straße  56 4061 Pasching A 0722  97  2185  -  25 0722  97  2185  -  30 0676  55  22902 bis  31.12.2019
A.  Laban  Installationen  GmbH  &  Co.  KG Herr Andreas Laban andreas@laban.at Prinz  Eugen-Straße  56 4061 Pasching A 0676  55  22909
Seweroba  &  Partner  GmbH  &  Co  KG Herr Ralf Mitterlehner verkauf@seweroba.co.at Hörschingerstr.  11 4061 Pasching A 07274  /  20  276 07274  /  20  279 0699  17  778873
Danhofer  Energietechnik Herr Ing. Markus Danhofer et.danhofer@drei.at Inn  19 4070 Eferding A 0727  24  174 0727  24  174 0664  12  01119
RORA  Installationen  GmbH Herr Daniel Schleindl installationen@rora.at Gewerbepark  1 4101 Feldkirchen A 0723  37  508
Martin  Eckerstorfer  Installationen  e.U. Herr Martin Eckerstorfer info@martin-installationen.at Falkenbach  16 4113 St.Martin A 0664  57  90611 bis  31.12.2019
Leibetseder    GmbH  und  Co  KG Herr Willi Leibetseder office@leibetseder.com Böhmerwaldstraße  15 4121 Altenfelden A 0043  66  41316139
H.  Meisinger  e.U. Herr Harald Meisinger office@meisinger.cc Liebenstein  5 4122 Arnreit A +43  07282  /  7033 +43  07282  /  7033  -  4
Max  Mayr  Installationen Herr Max Mayr installationen@max-mayr.at Pernersdorf  10 4134 Putzleinsdorf A 0728  67  418 0664  40  69758
Degenhart  GmbH  &  Co  KG Herr Ing. Josef Degenhart josef@installateur-degenhart.at Hanriederstraße  16 4150 Rohrbach A 0728  94  284 0728  94  284  -  7 0676  62  62002
Degenhart  GmbH  &  Co  KG Herr Ewald Felhofer technik@installateur-degenhart.at Hanriederstraße  16 4150 Rohrbach A 0728  94  284 0676  62  62000 bis  31.12.2019
Hintringer  Solar  Heizung  Lüftung  Sanitär Herr Josef Hintringer hintringer.j@aon.at Gollner  27 4150 Rohrbach-Berg A 0728  96  805 0664  23  62300
Seidl  Energietechnik  e.U. Herr Bernhard Seidl office@seidl-energietechnik.at Vordernebelberg  7 4155 Nebelberg A +43(  0)  6643589429
Nilats-Leitungshavariedienst  GmbH Herr Bernhard Hofmann office@nilats.at Schindlau  33/34 4160 Aigen A 0728  18  027 0728  18  027  -  4 0664  35  52361
Luger  Franz Herr Franz Luger office@luger-haustechnik.at Sagbergstraße  16 4162 Julbach A 0728  88  380 0728  88  380  -  44 bis  31.12.2019
Hauzenberger  Installationstechnik  e.U. Herr Gerhard Schaubmaier gs@hauzenberger.co.at Sonnweg  2 4171 St.Peter A
JOSEF  Rechberger   Herr Josef Rechberger josef.rechberger@gmx.net Hofing  30 4175 Herzogsdorf A 0723  12  603 0723  12  603 0677  61  043051
InstallationsProfi  GmbH Herr Erich Mathä info@installationsprofi.at Teichfeld  20 4181 Oberneukirchen A 0721  27  374 0721  27  374  -  4
Weichselbaumer  GmbH Herr Ing. Kurt Weichselbaumer kurt@weichselbaumer.com Passauer  Str.  13 4190 Bad  Leonfelden A 0721  36  249 0721  36  249  -  4 0676  84  2004300
SOLIDE  Handels  GmbH Herr Reinhold Neulinger office@solide.co.at Gewerbepark  1 4192 Schenkenfelden A 0721  45  01720 0664  20  5420
Kikinger  Adolf  &  Co  Inst.  KG Herr Harald Kikinger harald@kikinger.eu Glasau  6 4202 Hellmonsödt A 0664  14  34910
Wagner  GmbH  Heizung  -  Bad  -  Klima Herr Peter   Wagner  MBA office@wagnergmbh.at Freistädter  Str.  38A 4209 Engerwitzdorf A 0723  56  6333 0723  56  6333  -  66 bis  31.12.2019
Ganglberger  Haustechnik  GmbH Herr Herbert Ganglberger office@h-ganglberger.at Seerosenteich  5 4211 Alberndorf A 0723  57  490 0723  57  490  -  44
Hammerschmid  GmbH Herr Josef Bauernberger office@hammerschmid-hzg.at Bahnhofstr.  17 4230 Pregarten A 0723  62  246  -  0 0723  62  246  -  18
FRANZ  SCHAUMBERGER  KG Herr Franz Schaumberger franz.schaumberger@epnet.at Zemannstraße  28 4240 Freistadt A 7942  74  4100 7942  74  41015
SITZ Herr Robert Sitz sitz.r@aon.at Sonnberg  12 4240 Freistadt A 0794  27  2808 0664  16  18927 bis  31.12.2019
Der  Öko-Installateur  GÄRTNER  GmbH Herr Josef Gärtner buero@oeko-installateur.com Heinrichschlag  23   4264 Grünbach A 0794  27  5526 0794  27  5526  -  4 0664  10  75749 bis  31.12.2019
THUMFARTH  Solar  Bad  Heizung  GmbH Herr GF Karl Thumfarth karl.thumfarth@thumfarth.at Schlag18 4264 Grünbach A 0794  27  4164  -  0 0794  27  4164  -  4
Franz  Haider  GmbH  &  CoKG Herr Siegfried Steiner office@haider-iht.at Am  Anger  28 4271 St.Oswald A 0794  57  887 0794  57  8874 0660  78  87003
Ruhaltinger  Inst.  GmbH  &  Co  KG Herr Norbert Ruhaltinger norbert@ruhaltinger.com Weitersfelden  4 4272 Weitersfelden A +43  07952  /  62  411 +43  07952  /  8585 0664  34  44589
SHG-Installationstechnik  GmbH Herr Harald Haider hh@shg-kw.at Sportplatzstr.  4 4280 Königswiesen A 0795  56  215 0795  56  215  -  15
Johann  Siegl  GmbH Herr Johann Siegl office@j-siegl.at Erdleitenerstr.  7 4284 Tragwein A 0726  38  8333 0726  38  8495 0650  98  10333 bis  31.12.2019
Ing.  Ludwig  Medel  Installationen  e.U. Herr GF  Ing. Ludwig Medel office@ludwigmedel.at Bahnhofstr.  14 4311 Schwertberg A 0726  26  1284 0726  26  1284  -  15 0676  88  61612
Forstenlechner  Installationstechnik  GmbH Herr Georg  Leopold Geyregger g.geyregger@forstenlechner.at Krameslbergstr.  11 4320 Perg A +43  07262  /  52  352 +43  07262  /  52  352  -  24 0664  /  350  27  64
Forstenlechner  Installationstechnik  GmbH Herr Martin Leimlehner m.leimlehner@forstenlechner.at Krameslbergstr.  11 4320 Perg A 0664  35  02774 bis  31.12.2019
Forstenlechner  Installationstechnik  GmbH Herr Herbert Wahlmüller h.wahlmueller@forstenlechner.at Krameslbergstr.  11 4320 Perg A +43  07262  /  52  352 +43  07262  /  52  352  -  24
Hausböck  Gebäudetechnik  GmbH Herr Thomas Reisinger installationen@hausboeck.at Zeitling  49 4320 Perg A 0772  62  52390 0664  83  38838
Hausböck  Gebäudetechnik  GmbH Herr Rudolf Temper r.temper@hausboeck.at Zeitling  49 4320 Perg A 0726  25  2390 0726  25  7063 0664  85  45308
ERNST  GRILLENBERGER  GMBH  Haustechnik Herr GF Karl Kurzmann kurzmann@grillenberger.com Baumgartenberg  76 4342 Baumgartenberg A 0726  94  32  -  14 0726  96  649
ERNST  GRILLENBERGER  GMBH  Haustechnik Herr Klaus Lumetsberger   Lumetsberger@grillenberger.com Baumgartenberg  76 4342 Baumgartenberg A 0726  94  32  -  34 0726  96  649
Josef  Klausriegler  GmbH Herr Stefan Großeiber s.grosseiber@klausriegler.at Ennser  Straße  72 4407 Steyr-Dietach A 0725  27  3122  -  0 0725  27  3122  -  24 bis  31.12.2019
HOCHWALLNER  GmbH Herr Johann Hochwallner hochwallner@aon.at Werkstrasse  11a   4451 St.  Ulrich A 0725  24  8358 0725  24  8358  -  13 0664  10  68048
Pichler  Installationen  GmbH Herr Jürgen Pichler j.pichler@pichlergmbh.at Thann  37 4483 Hargelsberg A 0722  57  3282 0722  57  3284 0676  65  59354
Freinhofer  Walter Herr Walter Freinhofer walter_freinhofer@gmx.at Wacholderstr.  2 4484 Kronstorf A 0676  78  23783 0722  58  060 bis  31.12.2019
Haider  Hermann Herr Hermann Haider haider.gaswasser@aon.at Obere  Au  1 4491 Niederneukirchen A 0722  42  2115 0676  42  94282
ing.  aigner  wasser  wärme  umwelt  gmbh Herr Walter Ganglbaur walter.ganglbaur@ing-aigner.at Kremstalstraße  18 4501 Neuhofen  a.  d.  Krems A 0722  76  081 0722  76  081  -  32
HM-Installationen  Haslhofer  Mario Herr Mario Haslhofer haslhofer@hm-installationen.at Oberschöfring  51 4502 St.Marien A 0725  12  1021 0725  12  1021  -  21 0699  19  090104 bis  31.12.2019
Häubl  Energie Herr Johannes Häubl info@haeubl-energie.at Neustraße  23 4522 Sierning A 0725  96  611 0725  96  611  -  14
Lettenmayr  Installationen  GmbH Herr Rudolf Lehner rudolf.lehner@lettenmayr.at Furtberg  36 4540 Bad  Hall A 0725  83  571 0725  83  571  -  30 0664  28  67542
Lettenmayr  Installationen  GmbH Herr Karl Lettenmayr karl.lettenmayr@lettenmayr.at Furtberg  36 4540 Bad  Hall A 0725  83  571 0725  83  571  -  30 0664  14  08201
Horst  MÜLLER  Installationen  GesmbH Herr Horst Müller office@horst-mueller.at Pochendorf  80 4550 Kremsmünster A 07583  /  5550 07583  /  5550  -  5 bis  31.12.2019
Manuel  Strassmayr  Installationstechnik Herr Manuel Strassmayr office@strassmayr.co.at Dirnberg  22 4550 Kremsmünster A +43(  0)  758321701 0664  12  86809
Hauer  HUBMER  GmbH Herr Harald Füsslberger hauertechnik@hauer1a.at Hauptstraße  2 4552 Wartberg A 0758  77  47113 0676  74  73105
Hauer  HUBMER  GmbH Herr Stefan Hubmer office@hauer1a.at Hauptstraße  2 4552 Wartberg A 0758  77  471
Hafner  Installationen  GmbH  &  CoKG Herr Almir Guso office@hafner-kg.at Hofernstraße  21 4553 Schlierbach A
Ing.  Dietmar  Waser  GmbH Herr Michael Herndler m.herndler@ingwaser.at Sengsschmiedstraße  4 4560 Kirchdorf  a.  d.  Krems A 0758  26  1211 +436  64  8444181
MADL  GESMBH Herr Gerold Pramberger gerold.pramberger@1amadl.at Bahnhofstr.  14 4560 Kirchdorf  a.  d.  Krems A 0758  26  1380  -  14 0758  26  1380  -  3 bis  31.12.2019
Dicketmüller  GmbH Herr Ing. Walter Dicketmüller walter@dicketmueller.at Dambachstraße  14 4580 Windischgarsten A 0756  25  320 0756  25  320  -  4 0664  23  27632
Jürgen  Weidlinger  GmbH Herr Jürgen Weidlinger office@weidlinger.co.at Franz  Fritsch  Str.  7 4600 Wels A 0724  28  90039 0724  28  90039  -  15 0660  35  58499
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Karl  Schick  GesmbH Herr Ing. Gerald Stadlbauer gerald@karl-schick.at Gewerbestrasse  22 4600 Thalheim A +43(  0)  724263647
Maier  &  Stelzer  GmbH Herr Gerald Schinagl g.schinagl@maier-stelzer.at Salzburger  Straße  200 4600 Wels A 0724  22  11633
Einsiedler  Solartechnik  GmbH Herr GF  Ing. Albert Einsiedler office@einsiedler-solar.at Katzbacherstraße  10 4631 Krenglbach A 0724  24  3284
Aichmayr  Heinz  Installationen  Gas-Wasser-Heizung Herr Heinz Aichmayr ah@aichmayr.at Breitwies  7 4632 Pichl A 0724  78  265 0664  16  33616
Mallinger  Herbert Herr Ing. Herbert Mallinger h.mallinger@outlook.com Oberholzing  1 4633 Kematen  am  Innbach A 0724  76  908 0664  49  02397
Martin  DRACK  Installationen Herr Martin Drack martin@drack-installationen.at Museum  Str.  7 4644 Scharnstein A 0  /  7615  30  235 0  /  7615  30  235  -  4 0664  23  57465
Karl  Reidinger  GmbH Herr Karl Reidinger office@reidinger-gmbh.at Spieldorfer  Str.  64 4653 Eberstallzell A 0724  12  7841 0664  51  67838 bis  31.12.2019
Franz  Hutterer  Installationen Herr Franz Hutterer hutterer.franz@gmx.at Radhaming  1 4655 Vorchdorf A 0761  47  057 0761  47  05714 0664  40  18325 bis  31.12.2019
Fürtbauer  GesmbH  &  CoKG Herr DI Riko  M. Fürtbauer projekte@fuertbauer.at Stifterstraße  2 4663 Laakirchen A 0761  38  448
Höftberger  GesmbH  &  Co  KG Herr Hermann Höftberger info@hoeftberger.at Nr.  4 4676 Aistersheim A 0773  42  803  -  0 0773  42  803  -  6
Heigl  GmbH Herr Walter Heigl office.heigl@aon.at   Rottenbacherstraße  22 4680 Haag A 0773  22  015 0773  22  015  -  15 bis  31.12.2019
Muggenhumer  Energiesysteme  GmbH Herr Ing. Thomas Muggenhumer thomas@muggenhumer.at Trattnachtalstraße  9 4710 Grieskirchen A 0724  86  4633 0724  86  4633  -  33 0664  40  25112
DORNETSHUBER  Heiztechnik Herr Thomas Dornetshuber thomasd@aon.at Obertresleinsbach  7 4723 Natternbach A 07  278  -  87515 0664  15  56786
FISCHBAUER  Franz  Gas-Wasser-Heizung-Installationen Herr Thorsten Fischbauer office@fischbauer.com Mehring  1 4724 Neukirchen A 0727  83  503
Ernst  Rabeder  Wasser-Heizung Herr Ernst Rabeder rabeder.inst@penet.at Fadingerstr.  21 4730 Waizenkirchen A 0727  72  363 0727  72  7129
Zweimüller  Haustechnik  GmbH Herr Josef Zweimüller j.zweimueller@zweimueller-ht.at Hauptstr  15 4760 Raab A +43  07762  /  3537  -  15 +43  07762  /  35  37  15  -  44 0664  18  02881
Kleinpötzl  GmbH Herr Maximilian Kleinpötzl max@kleinpoetzl.at Kurzenkirchen  7 4771 Andorf A +43  07766  /  3031 +43  07766  /  3031
Braumann  Haustechnik  GmbH Herr Gerhard Selker g.selker@braumann-haustechnik.at Linzer  Straße  76 4780 Schärding A 0771  22  382 0771  22  382  -  23 0664  51  15400
Braumann  Haustechnik  GmbH Herr Franz Stögmüller f.stoegmueller@braumann-haustechnik.at Linzer  Straße  76 4780 Schärding A 0771  22  382
Haberl  Energieanlagen  GmbH Herr Heinrich Haberl office@haberlenergie.at Otterbacher  Str.  9 4786 Brunnenthal A 0771  27  878 0771  27  878  -  4
Sachverständiger  für  Energieausweis,  Gas-Wasser-Heizung-Lüftung Herr Walter Wiesinger wiesinger-installationen@aon.at St.  Roman  52   4793 St.Roman A +43  07716  /  7394 +43  07716  /  7394  -  16 0664  33  70581
Gahleitner  Installationen  GmbH   Herr GF  Ing. Gottfried Gahleitner office@gahleitner.com Sportplatzstraße  177 4794 Kopfing A 0776  32  513 0776  32  513  -  8
Haustechnik  Thomas  Aichinger Herr Thomas Aichinger   technik@aichinger-haustechnik.at Entholz  28 4794 Kopfing A 0776  32  0867 0664  42  52138
Prima  Heat  GmbH/Leistbaresheizen.at Herr Ing. Gerd Mooshammer office@leistbaresheizen.at Kufhausstrasse  16 4812 Pinsdorf A 0761  22  0828 0699  11  102869
Heissl  Installationstechnik  GmbH Herr Ing. Johannes Kroiß office@heissl.at Ebenzweierstraße  5 4813 Altmünster A 7612  /  88  025  -  0 7612  /  88  025  -  41
Heissl  Installationstechnik  GmbH Herr Reinhold Treml office@heissl.at Ebenzweierstraße  5 4813 Altmünster A
Plasser    Gas-Wasser-Heizung Herr Günter Plasser guenter@plasser.co.at Sulzbacherstr.  12 4820 Bad  Ischl A 0613  22  5968 0613  22  5968  -  20
Energie  NET-Helmut  Andorfer Herr Helmut Andorfer h.andorfer@speed.at Stambach  119 4822 Bad  Goisern A 0613  55  0795 0664  53  63983
Lagerhausgenossenschaft  Vöcklabruck  eGen  Fiale  Haustechnik Herr Franz Höckner fhoeckner@haustechnik-voecklabruck.at Vöcklabruckerstr.  19 4844 Regau A 0767  27  2715  -  0 0767  27  2715  -  15 0676  63  15108
Lagerhausgenossenschaft  Vöcklabruck  eGen  Fiale  Haustechnik Frau Ing. Ingrid Plamberger iplamberger@haustechnik-voecklabruck.at Vöcklabruckerstr.  19 4844 Regau A 0664  22  65134
Neudorfer  GmbH Herr Alfred Speigner a.speigner@alois-neudorfer.at Feuerwehrstraße  5 4845 Rutzenmoos A 0767  22  6296 0767  22  6296  -  4 0664  60  916622
Schiermayr  Ernst  GmbH  &  Co  KG Herr Ing. Hermann Schiermayr office@schiermayr.at Erlau  22 4846 Redlham A 07637  /  2066 07637  /  2066  -  14 0664  92  60838
Ing.  Johann  Wagner   Herr Ing. Johann Wagner johann@wagner-installateur.at Flösserweg  3 4850 Timelkam A 0767  29  2160 0767  29  2160  -  4
Manfred  Mayrhofer  e.U. Herr Manfred Mayrhofer office@mayrhofer-heizung.at Linzer  Straße  49 4850 Timelkam A 0767  29  2047 0767  29  2047  -  21 0664  13  00196
Manfred  Mayrhofer  e.U. Herr Michael Mayrhofer office@mayrhofer-heizung.at Linzer  Straße  49 4850 Timelkam A 0767  29  2047 0767  29  2047
Kolm  Norbert Herr Norbert Kolm nkolm@haustechnik-voecklabruck.at Staudach  9 4863 Seewalchen A 0767  27  2715 0676  93  14133
Josef  Winzer  GmbH  &  Co  KG Herr Helmut Winzer office@j-winzer.at Bamberger  Str.  21 4880 St.Georgen A 0766  76  4270 0766  76  4271
Schoblocher  Sanitär  &  Heizung  GmbH Herr Gerald Schoblocher gerald@schobi.at Gewerbestr.  6 4882 Oberwang A 0623  32  0078 0664  63  26030
Reischl  Haustechnik  GmbH  &  Co  KG Herr DI  (FH) Tobias Reischl t.reischl@reischl.co.at Auleitenstr.  10 4890 Frankenmarkt A 0768  46  250 0660  35  31948
Kriechhammer  Haustechnik  GmbH Herr Johann Kriechhammer office@kriechhammer.co.at Hocheck  23 4891 Pöndorf A 0664  38  40181
Neuhofer  Installationstechnik  GmbH  &  Co  KG Herr Maximilian Neuhofer maximilian@neuhofer.org Kirchham  23 4891 Pöndorf A 0768  47  267 0768  47  267  -  4 0676  35  80592
Pöllmann  &  Partner  GmbH Herr David Pöllmann dp@poellmann-partner.at Hauptstr.  5 4893 Zell A 0623  48  585 0623  42  0171 0623  48  58513
Neuhofer  GmbH  &  CoKG Herr Andreas Neuhofer andreas@neuhofer.biz Rabenschwand  71a 4894 Oberhofen A 0621  38  350 0621  38  350  -  10 0664  32  05828
Franz  Hödlmoser    GmbH  &  CoKG Herr Ing. Ulrich Hödlmoser ulrich.hoedlmoser@hoedlmoser.at Marktplatz  4   4901 Ottnang A 0767  67  350 0676  84  7887801
EHS  Einfinger  Josef Herr Josef Einfinger office@einfinger.at Holzhäuseln  4 4910 Tumeltsham A 0775  03  602 0775  03  602  -  4 0664  15  01985
Kotrax  InstallationsgmbH Herr Ing. Jürgen Koller ijk@kotrax.at Hauptstraße  34 4912 Neuhofen  im  Innkreis A +43  07752  /  85  272 +43  07752  /  81  588 0676  84  2805202
Protzmann  Installationen Herr Werner Protzmann office@protzmann.at Baumbach  41 4912 Neuhofen A 0775  28  4384 0775  28  6903
Rauchenschwandtner  GmbH Herr Gerhard Rauchenschwandtner verkauf@rauchenschwandtner.at Feitzing  6 4925 Prament A 0775  48  221 0775  48  221  -  4
Ing.  Alois  Kettl  Installationen  GmbH Herr Ing. Alois Kettl office@installateur-kettl.at   Neuratting  30 4942 Wippenham A 0775  76  196 0775  76  196  -  4 0664  44  25997
Karl  Wimmer  GmbH Herr Karl Wimmer office@karl-wimmer.at Roßbacher  Straße  13 4950 Altheim A 07723  /  42  953
Haustechnik  Steininger  GmbH  &  CoKG Herr Kurt Steininger stk@steininger-haustechnik.at Diesseits  167 4973 St.  Martin A 07751  /  50  180 07751  /  50  180  -  19 +436  60  4642825 bis  31.12.2019
Pointner  Manfred  GmbH Herr Manfred Pointner manfred@pointner-installateur.at Katzenberg  55 4982 Kirchdorf A 0775  82  963 0676  62  18565
Rosenstatter  Vertriebs  GmbH Herr Manfred Mackinger installation@rosenstatter.at Eiferding  14 5120 St.  Pantaleon A 0664  88  613871 0627  77  08922
Haustechnik  Schön Herr Jürgen Schön office@ht-schoen.at Bergstetten  6 5142 Eggelsberg A 0680  13  22661
Rettenbacher  Installations  GmbH Herr Johann Rettenbacher office@rett-inst.at Kleinschäding  1 5142 Eggelsberg A 0774  83  98 0664  35  53760
Heiztechnik  &  Badkomfort  GmbH Herr Franz Mühlbacher f.muehlbacher@heiztechnik-badkomfort.at Hauptstraße  57 5222 Munderfing A 0774  46  060 0664  22  48967
Mühlberger  Heizung+Bad  GmbH Herr Roland Mühlberger installateur@muehlberger1a.at Hauptstr.  83 5223 Pfaffstätt A 0774  22  679 0774  22  679  -  30 bis  31.12.2019
Kellner  Installationstechnik  GmbH Herr Hannes Kellner office@installationstechnik-kellner.com Stockleiten  17 5270 Mauerkirchen A 0664  16  49751 0664  54  02500
Priller  Gas-Wasser-Heizung Herr Hermann Priller info@priller.at Nr.  6 5271 Moosbach A 0772  46  494 0772  46  494  -  4
Haustechnik  STRASSER Herr Wolfgang Strasser office@ht-strasser.at Salzburger  Str.19 5280 Braunau A 0772  26  3596  -  623 0676  84  3055300
Solar  -  Haustechnik  Esterbauer Herr Franz Esterbauer solar.innviertel@aon.at Scheuhub  4a 5282 Braunau A 0772  26  2024 0664  48  83220


